DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAPILARIZAÇÃO DO CAMPO
CIENTÍFICO COMO CONDIÇÃO FUNDANTE PARA UMA NOVA CULTURA DE SER E
DE FORMAR PROFESSORAS DE ANOS INICIAIS NO BRASIL de autoria de FELIPE
JOSÉ DO NASCIMENTO HENRIQUE, JORGE LUIZ BARCELLOS DA SILVA, foi publicado
nos CONEDU - Formação de Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php